
Zarządzenie Nr 68/2024
Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

z  dnia 16 września 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na zadanie
pn.  „Prowadzenie Centrum Pomocy dla Bezdomnych 

w terminie od 01.10.2024 r. do 31.12.2025 r.”

Na  podstawie  art.  25  ustawy  z  dnia  12  marca  2004  r.  o  pomocy  społecznej
(Dz. U. z 2023 r., poz. 901 j.t. z późn.zm.) art. 15 ust. 1, 2, 2h i 2j ustawy  z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 t.j.  
z późn.zm.), Zarządzenia Nr 64/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bydgoszczy z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
zadanie z zakresu pomocy społecznej na lata 2024-2025 pn. „ Prowadzenie Centrum Pomocy
dla  Bezdomnych w  terminie  od  01.10.2024  r.  do  31.12.2025  r.” oraz  upoważnienia
Prezydenta Miasta  Bydgoszczy z  dnia 18 lutego 2015 r. znak: WOA-I.0052.148.2015,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zadanie pn.  „ Prowadzenie
Centrum Pomocy dla Bezdomnych w terminie od 01.10.2024 r. do 31.12.2025 r.” w oparciu
o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Bydgoszczy  do  opiniowania  złożonych  ofert,  zgodnie  z  załącznikiem  do
niniejszego zarządzenia.

§  2.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie
Biuletynu  Informacji  Publicznej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bydgoszczy
i Urzędu Miasta Bydgoszczy, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Bydgoszczy oraz platformie www.witkac.pl.

Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

       w Bydgoszczy
      Renata Dębińska


	Zarządzenie Nr 68/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

